
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AS/ASC/0500 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 15:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de un plan de retribución flexible para empleados de MAZ
M.C.S.S. nº 11.

Establecer las condiciones que han de regir en la prestación del Servicio de gestión del plan de retribuciónDescripción 
flexible para empleados de MAZ M.C.S.S. nº 11
Valor estimado del contrato 136.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.446 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.600 EUR.

Clasificación CPV
79400000 - Servicios de consultoría comercial y de gestión y servicios afines.
79410000 - Servicios de consultoría comercial y en gestión.
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Ver Acta de formalización (archivo adjunto)

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D


Precio de la oferta más baja 21.740 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.780 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AUMENTAFLEX, S.L.
NIF B99509374
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL. FELIPE SANCLEMENTE, 7-9, 1º-IZDA.
(50001) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono +034 658754784
Correo Electrónico consultas@flexsoluciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.305,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23131
Fecha de Formalización 07/08/2024

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98882b11-fabc-4595-8a58-5523c77a3a98

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/08/2024

Motivación

Motivación Ver acta formalización (archivo adjunto)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=788fca86-6bfb-4049-bcab-84ed8f08e0f0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98882b11-fabc-4595-8a58-5523c77a3a98
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98882b11-fabc-4595-8a58-5523c77a3a98


Lugar

Sede Social MAZ M.C.S.S. nº 11

Dirección Postal

Sancho y Gil, 2-4
(50001) Zaragoza España

Apertura sobre 1 (documentación
administrativa y oferta económica)

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura sobre único

Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda. General Perón, 38 planta 8
(28020) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Área Contratación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sujeto a criterios de adjudicación automáticos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Acto Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica empleado/año (Ver Anexo IX PCAP)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
Oferta económica puesta en marcha/renovación anual (Ver Anexo IX PCAP)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Propuesta tecnológica (Ver Anexo IX PCAP)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Valor añadido: APP móvil (Ver Anexo IX PCAP)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mc1oOnqkaDFq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013984672 |  2024-000882326 | Tue, 13 Aug 2024 15:33:26:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44833725111201243169494821519690130455 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mc1oOnqkaDFq1DdmE7eaXg%3D%3D

